南 京 护 理 学 会
宁护会【2017】17 号

★

关于推荐南京护理学会第十一次会员代表大会代表

及第十一届理事会理事候选人的通知

各有关单位：

    根据《南京护理学会章程》规定，并报南京市科协批准,定于 2017 年

10 月下旬在本市召开南京护理学会第十一次会员代表大会。大会将总结五

年工作，表彰先进，民主选举产生新一届理事会。现将推荐代表和理事候

选人的有关事项通知如下：

一、名额分配：

分配你单位出席第十一次会员代表大会的代表     名；

其中十届理事会理事     名;十一届理事会理事候选人    名；会员代

表    名。

二、代表条件及推荐原则：

1、南京护理学会会员

2、热爱护理工作，具有良好的职业道德和科学精神。

3、热心学会工作，积极参与学会组织的学术交流活动和教育培训。

4、身体健康，年龄不超过 65 岁。

5、第十届理事会理事和第十一届理事候选人为当然代表。

三、理事候选人条件：

1、南京护理学会会员。

2、能联系和团结广大护理科技工作者，热心并积极参与学会工作，具

有中级以上技术职称。

3、学术上有成就，作风正派的护理专家、中青年骨干及学会专、兼职

干部。热心学会工作并从事护理管理工作的行政领导也可作为理事候选人。

4、理事候选人应身体健康，体现老、中、青梯队结构，新任理事年龄

不超过 55 周岁，连任理事年龄不超过 65 周岁。

5、十届理事会理事更新不少于 1/3。

四、会员代表填写《代表登记表》，理事候选人填写《理事候选人推荐

表》、《代表登记表》各一份。附件《理事候选人推荐表》、《代表登记表》，

可在南京护理学会网站下载，于 2017 年 9 月 15 日前将纸质稿盖章寄南京护

理学会，电子版发至学会邮箱：823744779@qq.com

地址：南京市四牌楼 61 号同创软件大厦 321 室。邮编：210018

联系人：倪月；联系电话： 83731975。

附件 1、理事候选人推荐表

附件 2、会员代表大会代表登记表

                                      南京护理学会

                                      2017 年 8 月 8 日

抄送：南京市民政局、南京市科协、南京市卫生局

附件 1

南京护理学会第十一届理事会理事候选人推荐表

姓   名  性   别  出生年月

党   派  民   族  学    历

技术职称/行政职务  专    业

入会时间  会员证号

学会及专业委员会职务
掌握何种外语及

熟练程度

工作单位  邮    编

单位电话  手   机

电子信箱

主要学历（何年何月毕业于何学校）

工

作

简

历

主要科技成果、论文和著作

单位意见

盖章

年   月    日

附件 2

南京护理学会第十一次会员代表大会代表登记表

工作单位（盖章）：

姓名 会员证号 出生年月 职务 职称 联系电话